
OBSAH 17/2021

[ a k t u á l n ě _______________________________________

Zeman jako poskok Rusů g
Co prezident ve svém projevu к  Vrběticícm 
nesdělil nebo řekl opačně - komentář 
Bohumila Pečínky. Další texty к  aktuálním 
událostem: Tomáš Vlach, Viliam Bucheri,
Adéla Knapová

?REFLEXE___________________________________________18

^ROZHOVOR______________________________________

Jiřina Bohdalová 24
... a pointu si nechám 
pro sebe
Vašek Vašák vyzpovídal Jiřinu Bohdalovou 
při příležitosti jejích devadesátých narozenin. 
Osobní vzpomínku přidal režisér Jiří Strach 
a netradiční portrét známé herečky napsal 
Milan Tesař.

FENOMÉN________________________________________

Knoflíkáři, oslava diverzity зе
Český film by splňoval všechny ___
standardy korektnosti americké Akademie. 
Kdyby tedy byl světový... /Milan Tesař

REPORTÁŽ_______________________________________

Netvor ve službách Ježíše 40
Zpověď kriminálníka, který našel víru 
v Boha a dnes pracuje jako terénní 
pracovník organizace Naděje.
Adéla Knapová

:hnyA B D
CATEGORIE! 1

ROZHOVOR_______________________________________

Helena Koenigsmarková 46
Půl století v museu
Rozhovor s ředitelkou Umělecko
průmyslového musea Praha, která ve své 
funkci zažila devatenáct m in istrů ku ltury 
Marek Gregor

LABYRINT KULTURY 5 0

CAUSA____________________________________________

70 let Rádia
Svobodná Evropa se
Prvního května 1951 pod vedením 
Ferdinanda Peroutky oficiálně zahájila 
vysílání úplně první národní redakce RFE 
Zdenek Vacek

Ž IV O T N Í STYL_____________________________________ 6 2

A p r o p o s ________________________________________

Dejte jim do ruky mávátko es
Prvomájové oslavy v Praze roku 1989 
objektivem fotografa Petra Hrubeše 
Bohumil Pečínka

DIVO KÁ KACHNA_________________________________

Paní Lipovská,
vezměte to po pořádku! 74
Reflex našel objednané lejstro s možnými 
důvody к odvolání ředitele ČT /Milan Tesař


